ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Eguivalentes
Derechos a Recibir Efective ¢ Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Large Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentas a Largo
Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizasién Acumulada de
Bienes
Activas Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Actives no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

TESORERIA MUNICIPAL DEELOYA
LACRUZ, ELOTA, SIN.

2015

17,088,267.17
1,380,240.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,468,507.65
0.00
0.00
89,540,183.97

37,033,718.72
41,469.08
38.82

0.00
0.00

0.00

126,615,332.95

145,083,840.60

MUNICIPIO DE ELOTA

Estado de Situacion Financiera Consolidado
Al 31 de diciembre de 2015 y 2014

(CIFRAS EN PESOS)
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|

25,208,5636.84
929,948.54
0.00

0.00

0.00

0.00

6.00
26,138,486.38

0.00
0.00

104,497,544.39

39,413,993.99
41,469.08
0.00

0.00
0.00

0.00

143,953,007.46

170,091,493.84

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documenios por Pagar a Corto Plazo
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Puablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimenio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorrof Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENGIA en LA ACTUALIZACION de
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

Resultado por Posicién Monetaria

2015

7,251,485.04
0.00

0.00

0.00

0.00
62,976.44

0.00
0.00

7,314,461.48

0.00
6,656,681.84
0.60
0.00
0.00

0.00

6,656,581.84

13,971,043.32

0.00

0.00

0.00

0.00
131,112,797.28
-18,364,357 .49
154,791,044.77
0.00
-5,313,890.00
0.00

0.00

0.00

IC-ESFC-01

2014

7,447,049.76
301,215.34
0.00

0.0

0.00
36,349.16

0.00
0.00

7,784,614.26

0.00
6,656,581.84
0.00
0.00
0.00

4.00

6,656,581.84

14,441,196.10

0.00

0.00

0.00

0.00
155,650,297.74
18,093,002.40
136,346,359.90
0.00
1,210,935.44
0.00

0.60

0.00

Pagina 1 de 2




MUNICIPIO DE ELOTA

Estado de Situacién Financiera Consolidado
Al 31 de diciembre de 2023 y 2022

(CIFRAS EN PESOS)

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00-
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 185,887,850.07
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA 198,592,312.14
PUBLICA/PATRIMONIO

A

IC-ESFC-01

0.00

185,456,437.74

201,185,159.71
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